
1 

 

 
Przetarg nieograniczony - Przeprowadzenie kursów skierowanych do osób dorosłych, w wieku od 25-64 lat, zamieszkałych na terenie gminy 

Dzikowiec” Część I – Kursy językowe, zakończone egzaminem TELC na poziomie A lub B, w ramach realizacji projektu pt. „Umiejętności 

pilnie poszukiwane!” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego” Znak sprawy: UG.ZP.271.5.2013
  

 

Znak sprawy: UG.ZP.271.5.2013                                    Dzikowiec, 2013-12-02 

 

OGŁOSZENIE 

 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Gmina Dzikowiec 36-122 Dzikowiec tel. (17) 4442109 fax: (17) 2274508 strona internetowa: 

www.dzikowiec.itl.pl/ mail: szkoleniadzikowiec@wp.pl niniejszym informuje o wyniku 

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przeprowadzenie 

kursów skierowanych do osób dorosłych, w wieku od 25-64 lat, zamieszkałych na terenie 

gminy Dzikowiec, Część I – Kursy językowe, zakończone egzaminem TELC na poziomie A 

lub B, Część II – Kursy komputerowe, zakończone egzaminem ECDL Start” w ramach 

realizacji projektu pt. „Umiejętności pilnie poszukiwane!” współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego.  

 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

 

Studio Języków Obcych „SUKCES”, Rynek 21, 38-400 Krosno 

 

Część I – Kursy językowe, zakończone egzaminem TELC na poziomie A lub B za cenę 98 690,00 

złotych 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta dla części I postępowania spełnia wszystkie wymagania 

zawarte w SIWZ i uzyskała największą ilość punktów. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla części I postępowania: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres 
Liczba pkt w 

kryterium  

„Cena” 

Liczba pkt w 

kryterium  

„Doświadczenie 

wykonawcy”  

Razem 

uzyskane 

punkty 

4. 

Międzynarodowe Centrum Edukacyjne In 

Translator Sp. z o.o. ul. Heweliusza 26, 40-

758 Katowice 

70 

 

 

8 
78 

5.  
CNJA Edukacja Witold Szaszkiewicz sp. j. 

ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków 49,72 
 

23 72,72 

6. 

Studio Języków Obcych „SUKCES”, Rynek 

21, 38-400 Krosno 57,13 

 

 

23 
80,13 

 

http://www.dzikowiec.itl.pl/
mailto:szkoleniadzikowiec@wp.pl


2 

 

 
Przetarg nieograniczony - Przeprowadzenie kursów skierowanych do osób dorosłych, w wieku od 25-64 lat, zamieszkałych na terenie gminy 

Dzikowiec” Część I – Kursy językowe, zakończone egzaminem TELC na poziomie A lub B, w ramach realizacji projektu pt. „Umiejętności 

pilnie poszukiwane!” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego” Znak sprawy: UG.ZP.271.5.2013
  

 

W toku postępowania dla części I odrzucone zostały następujące oferty: 

 

l.p. 

 
Nr oferty Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Uzasadnienie odrzucenia oferty: 

1. 

Oferta nr 1. 

„Języki Świata” Katarzyna Anna 

Kowalczuk 15-022 Białystok, ul. 

Sienkiewicza 49 

Art. 89 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 

907, z późn. zm.) 

 

Oferta została odrzucona, ponieważ wykonawca został 

wykluczony  

 

 
 

 

Zamawiający wykluczył z postępowania dla części I: 

l.p. 
 

Nazwa i adres Wykonawcy Uzasadnienie wykluczenia wykonawcy: 

1. 

„Języki Świata” Katarzyna Anna 

Kowalczuk 15-022 Białystok, ul. 

Sienkiewicza 49 

Art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 

r. poz. 907, z późn. zm.) 

1. Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie nie załączył 

do swojej oferty wykazu wykonanych, a w 

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych, głównych dostaw lub 

usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, 

dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 

dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz 

załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie. Wykonawca winien 

wykazać się wiedzą i doświadczeniem pozwalające 

na prawidłową realizację zamówienia oraz wykazać 

się doświadczeniem z wykonywania usług 

szkoleniowych. Do oferty dołączono dokumenty, 

które nie dokumentują doświadczenia w 

przeprowadzeniu, co najmniej 3 kursów, o czasie 

trwania, co najmniej 120 godzin/grupę,  

z zakresu języka angielskiego i niemieckiego 

(minimum 3 kursy z języka angielskiego i minimum 

3 kursy z języka niemieckiego), dla łącznie, co 

najmniej 53 osób dorosłych, zakończonych 



3 

 

 
Przetarg nieograniczony - Przeprowadzenie kursów skierowanych do osób dorosłych, w wieku od 25-64 lat, zamieszkałych na terenie gminy 

Dzikowiec” Część I – Kursy językowe, zakończone egzaminem TELC na poziomie A lub B, w ramach realizacji projektu pt. „Umiejętności 

pilnie poszukiwane!” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego” Znak sprawy: UG.ZP.271.5.2013
  

 

egzaminem TELC na poziomie, co najmniej A2. 

Prosimy o uzupełnienie dokumentów. 

 

2. Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie nie załączył 

do swojej oferty wykazu osób, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości 

lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 

wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami.  Do oferty nie zostały 

dołączone dokumenty, poświadczające, że Wykonawca 

dysponuje odpowiednim osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia, w tym: 

a) Dysponuje, co najmniej jedną osobą, posiadającą 

uprawnienia egzaminatora TELC z języka 

angielskiego i co najmniej jedną osobą, 

posiadającą uprawnienia egzaminatora TELC z 

języka niemieckiego. 

oraz 

b) Dysponuje min. 2 lektorami języka angielskiego i 

1 lektorem języka niemieckiego – łącznie 3 

osobami, spełniającymi następujące kryteria: 

– posiada wykształcenie wyższe kierunkowe: 

filologia angielska/filologia germańska, 

– posiada przygotowanie pedagogiczne tj. 

ukończenie studiów specjalności nauczycielskiej 

lub co najmniej kwalifikacyjny kurs 

pedagogiczny.  

– posiada minimum roczne doświadczenie w 

pracy na stanowisku nauczyciela języka 

angielskiego/niemieckiego. 

Oferent został wezwany do uzupełnienia braków złożonej 

w postepowaniu oferty. W wymaganym terminie oferent 

nie uzupełnił oferty. 

 
 

 

Ponadto informujemy, że na zadanie: „Przeprowadzenie kursów skierowanych do osób 

dorosłych, w wieku od 25-64 lat, zamieszkałych na terenie gminy Dzikowiec, Część II – Kursy 

komputerowe, zakończone egzaminem ECDL Start” postępowanie zostało unieważnione na 



4 

 

 
Przetarg nieograniczony - Przeprowadzenie kursów skierowanych do osób dorosłych, w wieku od 25-64 lat, zamieszkałych na terenie gminy 

Dzikowiec” Część I – Kursy językowe, zakończone egzaminem TELC na poziomie A lub B, w ramach realizacji projektu pt. „Umiejętności 

pilnie poszukiwane!” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego” Znak sprawy: UG.ZP.271.5.2013
  

 

podstawie art. 93 ust. 1, pkt. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), z powodu obarczenia wadą 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego niemożliwą do usunięcia.  

Jednocześnie informujemy, że umowa w spawie zamówienia publicznego może być 

zawarta, z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w terminie nie krótszym 

niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o 

którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 94 ust. 2 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych. 

 

Równocześnie zawiadamiamy, iż wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 

zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych przysługuje odwołanie, z zastrzeżeniem art. 180 ust. 2 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych. Odwołanie wnosi się w terminach i formie, określonych w art. 182 oraz 

art. 180 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Krzysztof Klecha Wójt Gminy Dzikowiec 

Podpis zamawiającego 

  
Dzikowiec, 2013-12-02 

 

 

 

Otrzymują: 
1. 1

. 

„Języki Świata” Katarzyna Anna Kowalczuk 15-022 Białystok, ul. Sienkiewicza 49  

2.  EDU-IT Augustyn Niedbała, Pieprzycki sp. j. ul. Hetmańska 120, 35-078 Rzeszów 

3.  Centrum Kształcenia Zawodowego i Języków Obcych PRO EUROPA ul. Szeroka 7/11a, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki 

4.  Międzynarodowe Centrum Edukacyjne In Translator Sp. z o.o. ul. Heweliusza 26, 40-758 Katowice 

5.  CNJA Edukacja Witold Szaszkiewicz sp. j. ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków 

6.  Studio Języków Obcych „SUKCES”, Rynek 21, 38-400 Krosno 

 


